
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Aktivační terapie při syndromu vyhoření
Jazyk práce: čeština

Student: Iva Boudová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Jebavá Jana
Oponent(i): PhDr. Bednář Miloš, Ph.D.

Předseda komise: Mgr. Michal Peliš Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jana Jebavá

PhDr. Miloš Bednář Ph.D.

Datum obhajoby: 06.05.2011
Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi a přítomné hosty se základními body své

práce - Aktivační terapie při syndromu vyhoření. Autorka prováděla i
výzkum, jehož výsledky byly při obhajobě prezentovány.
Oponent vyjádřil s podobou práce uspokojení. Líbila se zejména struktura
práce a jazyková úroveň. Oponent se zeptal na zdroje seznamu rizikových
povolání a žádal podrobnější vysvětlení druhé hypotézy - šlo zejména o
správnou definici termínu "tendence".
Vedoucí práce otevřela diskusi o alternativních způsobech aktivační
terapie.
Předseda komise se zeptal na některé metodologické aspekty práce.
Diplomantka otázky uspokojivě zodpověděla.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Mgr. Michal Peliš Ph.D.


